Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM110 DS 021220 1
Gestione Energia
Contatore di energia
Modello EM110
Descrizione del prodotto
Contatore di energia
monofase con visualizzazione
dati elettromeccanica;

EN61557-12 (energia attiva).
• Certificato in base alla Direttiva MID (solo opzione PF):
vedere sotto “come ordinare”
dell'energia anche in
assenza di alimentazione.
Alloggiamento per montaggio
su guida DIN, con grado di
protezione frontale IP51. Il
contatore è munito di uscita
ad impulsi proporzionale
all'energia attiva misurata.
Come ordinareEM110-DIN AV8 1 X O1 PF B
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Output
Opzione
Misurazione
 Certificato in base alla Direttiva MID, Modulo
B e Modulo D di Annex II, per metrologia legale
relativa ai contatori di energia elettrica attiva (vedere
allegato V, MI003, della MID). Può essere usato per
metrologia fiscale (legale).
MID
Selezione modello
Ingressi di misura
AV8: 230VLN CA - 5(45)A
(Connessione diretta
fino a 32 A)
Alimentazione
X: Autoalimentazione
-30% +20% della ten-
sione di misurazione
di input nominale, da
45 a 65Hz
Output
O1: uscita ad impulsi
Sistema
1: monofase 2 fili
Opzione
PF: Certificato in base alla Direttiva MID. Può essere
usato per metrologia fiscale (legale).
Misurazione
B: Solo il contatore di energia positiva totale è certificato
secondo MID. L'energia negativa non viene misurata.
EM110
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM110 DS 0212202
EM110-DIN AV8 1 X O1 X
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Uscita
Opzione
Non certificato secondo la direttiva MID. Non può essere
usato per metrologia fiscale (legale).
STANDARD
Selezione modello
Ingressi di misura
AV8: 230VLN CA - 5(45)A
(Connessione diretta
diretta fino a 32 A)
AV7: 120VLN CA - 5(45)A
(Connessione diretta
diretta fino a 32 A).
Disponibile su richie-
sta (min. 100 pz).
Alimentazione
X: Autoalimentazione
-30% +20% della ten-
sione di misurazione
di ingresso nominale,
da 45 a 65Hz
Uscita
O1: uscita ad impulsi
Sistema
1: monofase 2 fili
Opzione
X: nessuna
Come ordinare
EM110